[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 3

Общего собрания
Московского Территориального отделения
Саморегулируемой организации аудиторов Ассоциации «Содружество»

г. Москва 							                           27 апреля 2018 года

Форма проведения собрания – заочная.
Период проведения голосования - 25 апреля -27 апреля 2018 г.

В голосовании принимали участие члены Саморегулируемой организации аудиторов Ассоциация «Содружество» (далее - СРО ААС), зарегистрированные на территории Московского Территориального отделения Саморегулируемой организации аудиторов Ассоциация «Содружество» (далее – Московское ТО СРО ААС).

По данным Реестра аудиторов и аудиторских организаций СРО ААС (по состоянию на 25.04.2018 г) на территории Московского ТО СРО ААС зарегистрировано 3710 членов.

В голосовании приняли участие 1911 членов, что составляет 51,5 % от числа членов, имеющих право принимать участие в Общем собрании Московского ТО СРО ААС.

Кворум для принятия решения имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы делегатов на Очередной Съезд СРО ААС 18.05.2018г.

Решили:

Утвердить повестку дня заседания Общего собрания членов Московского ТО СРО ААС

Решение принято единогласно.

По первому вопросу:

	В соответствии с решением Правления СРО ААС (по норме представительства 1 делегат от 150 членов) квота для Московского ТО СРО ААС установлена в количестве 25 делегатов.

На основании бюллетеней, полученных в электронном виде, произведен подсчет голосов.

Избрать делегатами на очередной Съезд СРО ААС 18.05.2018г. от Московского ТО СРО ААС следующих лиц, набравших наибольшее количество голосов:

	№
п/п
	ФИО делегата
	ОРНЗ

	1.
	Суханов Сергей Сергеевич
	21606052724

	2.
	Милюкова Ирина Михайловна
	21606089310

	3.
	Сорокина Елена Львовна
	20206006165

	4.
	Обносова Ирина Гиршевна
	21206023244

	5.
	Перминов Дмитрий Леонидович
	21606089422

	6.
	Попова Оксана Владимировна
	21606084077

	7.
	Красикова Людмила Юрьевна
	20306014492

	8.
	Кунегина Анна Юрьевна
	21606080657

	9.
	Винидиктова Вера Игоревна
	20906021147

	10.
	Руф Алексей Леопольдович
	21706051476

	11.
	Массарыгина Вера Федоровна
	21706041677

	12.
	Скобарев Владимир Юлианович
	21606080523

	13.
	Пономарев Алексей Владимирович
	20306009068

	14.
	Веселовская Ирина Владимировна
	21606085146

	15.
	Иванова Галина Сергеевна
	21606070926

	16.
	Ушакова Татьяна Олеговна
	21606075101

	17.
	Арабян Кнарик Карапетовна
	21606084090

	18.
	Коканова Наталья Сергеевна
	21606068215

	19.
	Ильяшик Марина Владимировна
	21706007174

	20.
	Степченко Елена Михайловна
	21606078273

	21.
	Чуйкова Галина Сергеевна
	21606036445

	22.
	Малова Луиза Месроповна
	21606068171

	23.
	Намитова Елена Николаевна
	21606073042

	24.
	Струк Татьяна Евгеньевна
	21606060622

	25.
	Ярулина Татьяна Анатольевна
	21606075696

Решение принято большинством голосов

Подсчет итогов голосования проводила член Счетной комиссии: Чубинская А.М.

Председатель Общего собрания
Московского ТО СРО ААС                                                                          А.Ю. Кромин
Секретарь Общего собрания
Московского ТО СРО ААС                                                                           С.М. Жарова

________________________________________________________________________________Протокол № 2 Общего собрания Московского ТО СРО ААС от 27.04.2018г.            стр. 2 из 2